LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 9
StandNr: 5 1. Oktober 2022  21:42
Gramsch, Benjamin #223401069 PSV Olympia Berlin  e.V. / Team Bähmmm
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 2122 23
2425
26
27
28
29
3031
32
33
34
35
3637
3839
40
Ergebnis: 393.0 (376)
Serien: 98.2 101.2 94.6 99.0
Zähler: 19 18 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 591 (29.), 575 (2.), 574 (27.)
beste Teiler: 84.0 (18.), 85.8 (37.), 92.0 (34.)
Trefferlage: 0.47 mm links,  0.79 mm tief
Streuwert: 2.14,  horizontal: 2.18,  vertikal: 2.11
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *    8.7    9.7    9.4   10.2 *
   9.6   10.0    9.9   10.1   10.3 *
beste Teiler: 156.9 (1.), 172.8 (10.), 185.9 (5.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  1.15 mm tief
Streuwert: 2.13,  horizontal: 2.25,  vertikal: 2.01
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *   10.0   10.0    9.6   10.4 *
  10.2 *   10.5 *   10.6 *   10.1    9.3
beste Teiler: 84.0 (18.), 101.5 (17.), 111.0 (11.)
Trefferlage: 0.30 mm rechts,  0.26 mm tief
Streuwert: 1.68,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.50
2122 23
2425
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.9    9.6    9.7    9.3    9.1
  10.3 *    8.7    9.0    8.6   10.4 *
beste Teiler: 147.5 (30.), 159.6 (26.), 260.5 (21.)
Trefferlage: 1.55 mm links,  0.86 mm tief
Streuwert: 2.72,  horizontal: 2.86,  vertikal: 2.57
31
32
33
34
35
3637
3839
40
Serie 4:
  10.1    9.9    9.4   10.6 *    9.1
  10.4 *   10.6 *    9.6    9.6    9.7
beste Teiler: 85.8 (37.), 92.0 (34.), 131.1 (36.)
Trefferlage: 0.47 mm links,  0.90 mm tief
Streuwert: 1.98,  horizontal: 1.38,  vertikal: 2.45
gedruckt am: 01. Oktober 2022 23:36 ID: E232A40A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH